ตามที่ สถานีตำรวจภูธรโพนทอง ได้มีโครงการจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา ของสถานี
ตำรวจภูธรโพนทอง ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างเหมาประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา ของสถานีตำรวจภูธรโพนทอง ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ นางรัตนา แสงปาก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๕๐ บาท  ( สี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ  

ประกาศ  ณ  วันที่    ๑  ธันวาคม  พ.ศ. 256๗ 

พันตำรวจเอก 
                                                               ( เกียรติปกรณ์   รวมวงศ์  )